DC Power supply
プログラマブル⾼精度直流安定化電源
PPXシリーズカタログ
PPX Series
プログラマブル⾼精度直流安定化電源
汎⽤直流電源に初めて温度計測機能を搭載︕
シーケンス、ロギング、積算機能、定電⼒制御等
豊富な機能を搭載した⾼分解能直流安定化電源

ンジ搭載し、従来の同クラス直流安定化電源より100倍以
上の分解能を持った⾼分解能電源です。レンジはオートレ
ンジとマニュアルレンジに設定が可能、測定平均設定も
High、Mid、Low、Offの4段階の設定が可能です。
型名
定格出力
電力
出力
( 電圧 / 電流 )
リップルノイズ 入力変動 負荷変動 消費電力
VA
外形寸法
WxHxD(mm)
質量
CV CC CV CC CV CC
PPX10-5 50W 0 ～ 10V/0 ～ 5A 0.35mVrms 2mA 2mV 2.25mA 3mV 2.25mA 200VA
107 × 124 × 313 約 5.5kg
PPX20-2 40W 0 ～ 20V/0 ～ 2A 0.5mVrms 1mA 3mV 4.1mA 4mV 4.1mA 150VA
PPX20-5 100W 0 ～ 20V/0 ～ 5A 0.5mVrms 2mA 3mV 4.25mA 6mV 4.25mA 300VA
PPX36-1 36W 0 ～ 36V/0 ～ 1A 0.8mVrms 400uA 6.6mV 7.25mA 6.6mV 7.25mA 150VA
PPX36-3 108W 0 ～ 36V/0 ～ 3A 0.8mVrms 1mA 6.6mV 7.35mA 7.6mV 7.35mA 300VA
PPX100-1 100W 0 ～ 100V/0 ～ 1A 1.2mVrms 1mA 17mV 20.05mA 17mV 20.05mA 300VA
PPX20-5G 100W 0 ～ 20V/0 ～ 5A 0.5mVrms 2mA 3mV 4.25mA 6mV 4.25mA 300VA
PPX36-3G 108W 0 ～ 36V/0 ～ 3A 0.8mVrms 1mA 6.6mV 7.35mA 7.6mV 7.35mA 300VA
温度測定機能
DUT温度測定
GTL-205A
フロントパネルの TC⼊⼒端⼦へ別売りのKタイプ熱電対